clericos, fideles et bona temporalia forte pertineant, a Curia Rivada-

viae ad Curiam Rausonopolitanam quam citius transmittantur et in apto 

archivo custodiantur, ad normam iuris. Cetera vero quae ad Seminarii 

dioecesani erectionem necnon candidatorum ad sacerdotium institutio-

nem, ad Consilii Presbyteralis, Collegii Consultorum et Consilii a Rebus 

Oeconomicis constitutionem, ad bonorum administrationem pertinent, 

secundum normas Codicis Iuris Canonici aliaque ecclesiasticarum legum 

praescripta temperentur. 

Simul ac Rausonopolitanae dioecesis erectio ad effectum deducta fue-

rit, eo ipso censeantur sacerdotes dioecesi illi adscripti, in cuius territorio 

ecclesiasticum officium detinent; ceteri vero sacerdotes Seminariique tiro-

nes dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius territorio 

legitimum habent domicilium. 

Ad haec omnia perficienda praefatum Nuntium Apostolicum deputamus 

vel, eo a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Argentina pro eo geren-

tem, necessarias et opportunas iisdem tribuentes facultates etiam subdele-

gandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad Dicasterium pro Episcopis, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Deum quaesumus, ut populo suo unicum crucis amorem concedat, qui 

crucem suam fortiter amplectatur et eam in templo interiore celebret, divina 

voluntate pro cibo adhibita. 
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Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, die undevicesimo mensis Octobris, anno Domini 

bismillesimo vicesimo tertio, Pontificatus Nostri undecimo.

Petrus  Card.  Parolin        robertus Card. franCisCus Prevost, o.s.a.
Secretarius Status    Praefectus Dicasterii

            pro Episcopis

Villemus Millea, Proton. Apost.

Caesar Burgazzi, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 618.542
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Servo Dei Ioanni Paulo I, Papae, Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Dominus potissime commendavit: 

humiles estote. Etsi maximi momenti opera fecistis, dicite: servi inutiles 

sumus » (Audientia Generalis, die VI mensis Septembris, anno MCMLXXVIII)

« Una cum apostolo Paulo profecto possumus dicere Dei gratiam in eo